

**Ejendomsselskabet
Møllevangen Holding ApS**
Skovlæet 5
8500 Grenaa
CVR-nr. 21106879

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.10.2019

Dirigent

Navn: Gitte Heidi Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevangen Holding ApS
Skovlæet 5
8500 Grenaa

CVR-nr.: 21106879

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Gitte Heidi Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af unoterede anparter i Ejendomsselskabet Møllevangen ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.234 t.kr. mod 4.134 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør efter overført resultat i alt 97.950 t.kr. mod 93.216 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(133.315)	(107.828)
Personaleomkostninger	1	(355.337)	(408.538)
Driftsresultat		(488.652)	(516.366)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(158.451)	67.232
Andre finansielle indtægter	2	7.407.536	5.869.999
Andre finansielle omkostninger		(4.893)	(13.022)
Resultat før skat		6.755.540	5.407.843
Skat af årets resultat	3	(1.521.816)	(1.273.572)
Årets resultat		5.233.724	4.134.271
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	500.000
Overført resultat		5.179.724	3.634.271
		5.233.724	4.134.271

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.798.218	2.956.669
Finansielle anlægsaktiver	4	2.798.218	2.956.669
Anlægsaktiver		2.798.218	2.956.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	489.052
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.040	72.031
Tilgodehavender		64.040	561.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.058.235	88.374.721
Værdipapirer og kapitalandele		95.058.235	88.374.721
Likvide beholdninger		1.597.312	2.453.683
Omsætningsaktiver		96.719.587	91.389.487
Aktiver		99.517.805	94.346.156

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		97.770.835	92.591.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>97.949.835</u>	<u>93.216.111</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.127.261</u>	<u>989.224</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.127.261</u>	<u>989.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.800	18.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.660	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.981	53.186
Skyldig selskabsskat		91	0
Anden gæld		<u>65.177</u>	<u>68.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>440.709</u>	<u>140.821</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.567.970</u>	<u>1.130.045</u>
Passiver		<u>99.517.805</u>	<u>94.346.156</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	92.591.111	500.000	93.216.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	5.179.724	54.000	5.233.724
Egenkapital ultimo	125.000	97.770.835	54.000	97.949.835

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	355.337	408.538
	355.337	408.538
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.740	17.692
Renteindtægter i øvrigt	2.176	0
Øvrige finansielle indtægter	7.399.620	5.852.307
	7.407.536	5.869.999
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.521.816	1.174.846
Regulering vedrørende tidligere år	0	98.726
	1.521.816	1.273.572
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		47.580.776
Kostpris ultimo		47.580.776
Opskrivninger primo		(44.624.107)
Andel af årets resultat		(158.451)
Opskrivninger ultimo		(44.782.558)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.798.218

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
